
渋谷区立上原中学校

新入学予定者　各位

■新入学の注文について

■上原中学校　標準服・体育着　取り扱い販売店

■東京柔道衣工業株式会社（東柔）

　東京都渋谷区本町1-4-15-201  TEL03-3376-2441　　　

（ファミリーマートマンションの２Fです。オートロックですので、[201]を呼び出してください。）

東京都中央区東日本橋2-2-5  TEL 0120-956-928

　営業時間/定休日　　　

　1月～4月  10:00～18:00/火曜日

　5月～12月 10:00～17:00/日曜祝日、第１・３・５土曜日

カンコーショップ東日本橋での新入学生用のお申込みは学校採寸日、1月27日（土）のみとなります。

●カンコーショップ東日本橋にて、追加購入にご利用いただけるインターネット注文サイトは、4月１２日（金）～より開設いたします。

上記日程以外でのご注文は東京柔道衣工業へお願いいたします。

（詳細につきましては、後日ご案内します）

1月27日（土）採寸会当日は下記２店舗が採寸会場で準備しております。

各販売店ごとにお渡し方法、お支払い方法が異なります。ご不明な点は当日、下記店舗までお問い合わせください。

　営業時間/定休日

　2月～6月  10:00～19:00/日曜祝日　　

　7月～1月　10:00～19:00/日曜祝日、土曜不定休

■カンコーショップ東日本橋

1月29日（月）～2月24日（土）

標準服・体育着採寸　店頭承り期間

店頭で採寸ご希望の方は、上記期間内にお申し付けください。（ご来店前にお電話でご来店のご予約をお願いいたします。）

　制服アドバイザーが適正サイズをご案内させていただく会を下記の通り実施いたします。

　1月27日に学校にて行う採寸会を是非ご利用ください。

採寸会

１月２７日（土）９時３０分～１４時００分（上原中学校　２階　家庭科室）

標準服、体育着採寸会を実施いたします。詳細につきましては採寸会当日、各販売店へお問合せください。

当日は室内履きをご持参ください。

　来年度、上原中学校にご入学される皆様に標準服採寸会のご案内をいたします。生徒様ご自身が標準服、体育着を着用し、

令和６年１月吉日

渋谷区立上原中学校

《新１年生》　新入学生　標準服採寸会のご案内

　　頌春の候、生徒・保護者様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ーーーーー＜  カンコーショップ東日本橋のご案内  ＞－－－－

⇓カンコーショップ東日本橋HPのQRコードになります。


